Заведующей  МБДОУ

«Детский сад» п. Хасын

  Нуртдиновой Л.Н

 от ____________________________________

       ( Ф.И.О.полностью )

_______________________________________

                                                                                                               (домашний адрес, телефон)
                                                                                             _______________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас зачислить моего сына/ мою дочь

_______________________________________________________________________________________________________

            (фамилия, имя, отчество)

_______________________________________________________________________________________________________

(дата рождения, место рождение)

в  группу общеразвивающей направленности  муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения « Детский сад» п. Хасын на обучение  по образовательной программе дошкольного образования. Язык образования: __________________, родной язык из числа языков народов России: ___________________.

                                       с____________________________________

(дата посещения)

С  Порядком о приеме детей в МБДОУ« Детский сад»,  Уставом, лицензией на право ведения дошкольной деятельности, со свидетельством государственной аккредитации, образовательными программами ознакомлен (а),
                                                                                    Подпись__________________

Я,  ____________________________________________________________________________________________________

Подтверждаю свое согласие на обработку данных включая: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), обезличивание персональных данных, а также осуществление любых иных действий с персональными данными (сына, дочери)

______________________________________________________________, предусмотренных действующим законодательством, в том числе данными свидетельства о рождении, паспорта, данными медицинской карты, адреса проживания, а также сведения о правонарушениях и прочими сведениями.

                                                                             Подпись__________________

Ф.И.О. заявителя_______________________________________________________________________________________

Место работы,телефон___________________________________________________________________________________

Должность_____________________________________________________________________________________________

Паспорт, серия________________  №_______________ выдан «____»_______________ 20___г.

Кем выдан_____________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются следующие документы:

Копия свидетельства о рождении ребенка, свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории, копия паспорта родителей, направление Комитета образования администрации Хасынского городского округа, медицинское заключение.

                                                                                                                                                                                                                                                               ____________________                                                                __________________

(подпись)

          (дата)